



10 LIP. 2020
Konin,

WSZ-EP-30/ 707 /2020

wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 214 000 euro na dostawę środków ochrony osobistej personelu Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego Im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie, nr sprawy: WSZ-EP-30/2020

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), uprzejmie wyjaśniamy:

Pytanie 1 - dotyczy pakietu nr 3

W pakiecie nr 3 wymagacie Państwo: "Kombinezon ochrony biologicznej dedykowany do ochrony przed czynnikami infekcyjnymi zgodnie z normą PN-EN 14126"

Czy w związku z wytycznymi stawianymi przez Ministerstwo Zdrowia dot. produktów wykorzystywanych podczas zwalczania COVID-19 i wytycznych CIOP, będziecie Państwo wymagać zaoferowania kombinezonów spełniających te wytyczne w pełnym zakresie?

Kombinezon ochronny zgodny z wymaganiami zasadniczymi Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/425 dot. środków ochrony indywidualnej, w tym normy EN 14126:2003 dotyczącej odzieży, zapewniający ochronę przed czynnikami infekcyjnymi, według co najmniej wyszczególnionych warunków:

- odporność na przenikanie skażonej cieczy pod wpływem ciśnienia hydrostatycznego - klasa 4 lub wyższa,
- minimalna wytrzymałość na rozdzieranie i na przekłucie wg EN 14325:2018 (klasa 1),
- co najmniej typ 4 wg klasyfikacji zgodnie z EN 14605: 2005+A1:2009 lub typ 6 wg EN 13034:2005+A1:2009,
- rękawy wykończone elastyczną taśmą zabezpieczającą,
- zamek błyskawiczny kryty listwą.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2 - dotyczy pakietu nr 3

Czy wymagacie Państwo aby kombinezony ochronne były wyposażone w ochraniacze na obuwiu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga powyższego, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3 - dotyczy pakietu nr 3

Czy wymagacie Państwo aby oferowane kombinezony posiadały certyfikat potwierdzający zgodność z normą PN-EN 14126 wydany przez niezależną jednostkę notyfikującą?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Dorota Kotecka